
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 41. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 12.06.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Revokace usnesení Rady 
městské části Praha 16 č. 
115/2023 ze dne 22. února 
2023. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. revokuje  
usnesení Rady městské části č. 115/2023 ze dne 
22. února 2023 ve věci záměru směny části 
pozemku parc.č. 2510/2 v k.ú. Radotín označené 
geometrickým plánem jako pozemek 
parc.č. 2510/15 v k.ú. Radotín o výměře 11 m2, ve 
vlastnictví Hlavního města Prahy a svěřené správě 
Městské části Praha 16, za část pozemku 
parc.č. 2496/4 v k.ú. Radotín označenou 
geometrickým plánem jako pozemek parc.č. 
2496/24 v k.ú. Radotín o výměře 2 m2, ve 
vlastnictví  

, včetně finančního vyrovnání 
rozdílu výměr směňovaných pozemků ve prospěch 
Městské části Praha 16, tak, že usnesení ruší a 
nahrazuje ho novým usnesením: 
II. schvaluje  
záměr směny části pozemku parc.č. 2509 v k.ú. 
Radotín o výměře 1 m2 a části pozemku parc.č. 
2510/2 v k.ú. Radotín o výměře 10 m2 
označených geometrickým plánem jako pozemek 
parc.č. 2510/15 v k.ú. Radotín o výměře 11 m2, ve 
vlastnictví Hlavního města Prahy a svěřené správě 
Městské části Praha 16, za část pozemku parc.č. 
2496/4 v k.ú. Radotín označenou geometrickým 
plánem jako pozemek parc.č. 2496/24 v k.ú. 
Radotín o výměře 2 m2 ve vlastnictví  

, včetně 
finančního vyrovnání rozdílu výměr směňovaných 
pozemků ve prospěch Městské části Praha 16 
stanoveného znaleckým posudkem 
 

0479/2024/R 



2 
 

2. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 7/2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
7/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů i výdajů o částku 3.556.800 
Kč tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu zůstane 
na straně příjmů částka 193.531.400 Kč a na straně 
výdajů 218.812.400 Kč 
 

0480/2024/R 

4. 

Návrh závěrečného účtu 
hospodaření Městské části 
Praha 16 za rok 2023 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. souhlasí  
se závěrečným účtem hospodaření Městské části 
Praha 16 za rok 2023 v předloženém znění včetně 
příloh, a to v souladu s ustanovením § 17 zákona 
číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění a Závěrečnou 
zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 
Městské části Praha 16 provedeného pracovníky 
Odboru kontrolních činností Magistrátu hlavního 
města Prahy 
 

0481/2024/R 

6. 

Uzavření dohody o převodu 
práv a povinností ke stavbě 
mezi převodcem Městskou 
částí Praha 16 a nabyvatelem 
společností Residence 
Radotín Dva, s.r.o., 
IČ: 07204957.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dohody o převodu práv a povinností ke 
stavbě mezi převodcem Městskou částí Praha 16 a 
nabyvatelem společností Residence Radotín Dva, 
s.r.o., IČ: 07204957, Českomoravská 2420/15, 
Praha 9, ve věci odstranění stavby č.p. 21 nám. 
Osvoboditelů v k.ú. Radotín včetně souvisejících 
staveb a inženýrských sítí.  
 

0482/2024/R 



3 
 

7. 

Uzavření Kupní smlouvy 
mezi prodávající Městskou 
částí Praha 16 a kupující 
společností Residence 
Radotín Dva, s.r.o., IČ: 
07204957, Českomoravská 
2420/15, 190 00 Praha 9 - 
Libeň, jejímž předmětem je 
prodej pozemku parc. 
č. 344/6, zastavěná plocha 
a nádvoří v k.ú. Radotín 
o výměře 479 m², pozemku 
parc. č. 345/1, ostatní plocha, 
jiná plocha v k.ú. Radotín 
o výměře 319 m², pozemku 
parc. č. 357/70, ostatní 
plocha, jiná plocha v k.ú. 
Radotín o výměře 3692 m² 
vzniklých na základě 
Geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a změnu 
hranice pozemku ze dne 
5. května 2022 č. 3940–
7722132/2022 za kupní cenu 
48.497.670,- Kč včetně DPH 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Kupní smlouvy mezi prodávající 
Městskou částí Praha 16 a kupující společností 
Residence Radotín Dva, s.r.o., IČ: 07204957, 
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň, 
jejímž předmětem je prodej pozemku parc. 
č. 344/6, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Radotín 
o výměře 479 m2, pozemku parc. č. 345/1, ostatní 
plocha, jiná plocha v k.ú. Radotín o výměře 319 
m2, pozemku parc. č. 357/70, ostatní plocha, jiná 
plocha v k.ú. Radotín o výměře 3692 m2 vzniklých 
na základě Geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku a změnu hranice pozemku ze dne 
5. května 2022 č. 3940–7722132/2022 za kupní 
cenu 48.497.670,- Kč včetně DPH. 
  
 

0483/2024/R 

8. 

Návrh uzavření Dodatku č. 2 
k Nájemní smlouvě č. 
4384/2018. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě 
č. 4384/2018 ve znění Dodatku č. 1 uzavřené 
s nájemci  

, 
jehož předmětem je snížení výměry pronajímané 
části pozemku parc.č. 1718/3 v k.ú. Radotín, úprava 
výše nájemného a změna doby nájmu.  
 

0484/2024/R 

9. 

Dohoda o ukončení Nájemní 
smlouvy č. 324/97 ve znění 
Dodatků č. 1 a č. 2 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy 
č. 324/97 ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 uzavřené 
mezi pronajímatelem Městskou částí Praha 16 
a nájemcem  

 ke dni 30. června 2024.  
 

0485/2024/R 



4 
 

10. 

Uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem části pozemku 
parc.č. 1718/3 v k.ú. Radotín 
o výměře 81 m2 

Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Nájemní smlouvy mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemci  

 
, jejímž 

předmětem je pronájem části pozemku parc.č. 
1718/3, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. 
Radotín o výměře 81 m2 pro zajištění pěšího 
přístupu k pozemku parc.č. 1736/2, zahrada v k.ú. 
Radotín. 
 

0486/2024/R 

11. 

Uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem částí pozemků 
parc.č. 1718/3, 1719 a 2570 v 
k.ú. Radotín o souhrnné 
výměře 216 m2  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Nájemní smlouvy mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a nájemcem  

 
jejímž předmětem je pronájem částí pozemků 
parc.č. 1718/3, 1719 a 2570 v k.ú. Radotín 
o souhrnné výměře 216 m2.  
 

0487/2024/R 

12. 

Uzavření Nájemní smlouvy k 
pronájmu části pozemku 
parc.č. 2628/1 v k.ú. Radotín 
o výměře 15 m2 (pod 
plechovou garáží)  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Nájemní smlouvy mezi pronajímatelem 
Městskou částí Praha 16 a 
nájemcem  

, jejímž předmětem je pronájem části 
pozemku parc.č. 2628/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Radotín o výměře 15 m2 za 
účelem umístění a užívání plechové garáže 
počínaje 1. červencem 2024.  
 

0488/2024/R 

13. 

Dodatek č. ke Smlouvě o 
poskytování úklidových 
služeb č. 5085/2023 se 
společností ZENOVA 
services s.r.o., IČ: 25051865, 
Vinohradská 3217/167, Praha 
10, který se týká snížení ceny 
z důvodu snížení rozsahu 
poskytovaných úklidových 
služeb v objektu č.p. 732 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytování úklidových služeb č. 5085/2023 se 
společností ZENOVA services s.r.o., IČ: 25051865, 
Vinohradská 3217/167, Praha 10, který se týká 
snížení ceny z důvodu snížení rozsahu 
poskytovaných úklidových služeb v objektu č.p. 
732. 
 

0489/2024/R 



5 
 

14. 

Přidělení bytu o velikosti 2+1 
v objektu Sídliště 1065/5, 
Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
na základě kritérií pro přidělování tzv. startovacích 
bytů a výsledku losování uskutečněného dne 
29. května 2024 s návrhem na přidělení bytu  
 o velikosti 2+1, , Praha-Radotín 

svěřeného do správy nemovitostí Městské části 
Praha 16 paní , 
Praha-Radotín, a to za podmínky provedení 
rekonstrukce bytu na vlastní náklady. 
 

0490/2024/R 

15. 

Přidělení bytu o velikosti 2+1 
v objektu Sídliště 1065/5, 
Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
na základě kritérií pro přidělování tzv. startovacích 
bytů a výsledku losování uskutečněného dne 
29. května 2024 s návrhem na přidělení bytu  
 o velikosti 2+1, , Praha-Radotín 

svěřeného do správy nemovitostí  Městské části 
Praha 16 panu  

, Praha-Radotín, a to za podmínky 
provedení rekonstrukce bytu na vlastní náklady. 
 

0491/2024/R 

16. 

Přidělení bytu o velikosti 2+1 
v objektu Sídliště 1081/21, 
Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
na základě kritérií pro přidělování tzv. startovacích 
bytů s návrhem na přidělení bytu o velikosti 
2+1, , Praha-Radotín svěřeného 
do správy nemovitostí Městské části Praha 16 panu 

, Praha-
Radotín, a to za podmínky provedení rekonstrukce 
bytu na vlastní náklady. 
 

0492/2024/R 

17. 

Změna odpisového plánu na 
rok 2024 příspěvkové 
organizace Školní jídelna 
Praha - Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
změnu odpisového plánu na rok 2024 příspěvkové 
organizace Školní jídelna Praha – Radotín. 
 

0493/2024/R 

18. 

Přijetí nejvhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení na 
zhotovitele akce "Nástavba 
sportovní haly v Radotíně" a 
podpis smlouvy o dílo s 
vítězným uchazečem 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přijetím nejvhodnější nabídky ve výběrovém 
řízení na zhotovitele akce "Nástavba sportovní haly 
v Radotíně" a podpisem smlouvy o dílo s vítězným 
uchazečem, společností Stavební firma Slivoň, 
s.r.o., Kuchařík 32, 252 26 Roblín, IČ: 27578984 za 
cenu 14.390.500,-Kč bez DPH. 
 

0494/2024/R 



6 
 

19. 

Žádost Mateřské školy Praha 
- Radotín o navýšení úplaty 
za předškolní vzdělávání 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s navýšením úplaty za předškolní vzdělávání 
v Mateřské škole Praha - Radotín ze současných 
600 Kč na 900 Kč za měsíc od začátku školního 
roku 2024/2025, tedy od začátku měsíce září 2024. 
  
 

0495/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


